PAGE
2

	Башkортостан  Республикаhы
Кушнаренко районы

муниципаль районынын

Карасайылга ауыл советы ауыл билEмEhе ХАКИМИEТЕ
452245, Карасайылга, Ленин урамы,12

Тел. 5-44-33
	[image: image1.png]g 9 9 0 9 79

	АДМИНИСТРАЦИЯ

сельского поселения

Карача-елгинский  сельсовет  муниципального района Кушнаренковский район Республики Башкортостан
  452245, Карача-Елга, ул. Ленина, 12

Тел. 5-44-33

                   КАРАР                                                          ПОСТАНОВЛЕНИЕ

             " 10 " сентября   2013 й           № 9-17              « 10 » сентября  2013 г

Об отмене постановления от 15 ноября 2011 года № 11-9 Административный регламент администрации сельского поселения Карача-Елгинский сельсовет муниципального района Кушнаренковский район Республики Башкортостан «Рассмотрение обращений граждан в администрации  сельского поселения Карача-Елгинский сельсовет муниципального района Кушнаренковский район Республики Башкортостан»

             В силу требований постановления Правительства РФ от 03.12.2012 года № 1254 «О внесении изменения в п.1 Правил разработки и утверждения административных регламентов предоставления государственных услуг», постановления Правительства РБ от 13.02.2013г. № 41 « О внесении изменений в Порядок разработки и утверждения республиканскими органами исполнительной власти административных регламентов предоставления государственных услуг» и протеста прокуратуры Кушнаренковского района ,  Постановляю:

              1. Отменить Постановление от 15 ноября 2011 года № 11-9 Административный регламент администрации сельского поселения Карача-Елгинский сельсовет муниципального района Кушнаренковский район Республики Башкортостан «Рассмотрение обращений граждан в администрации сельского поселения Карача-Елгинский сельсовет».
              3.  Контроль за исполнением настоящего постановления оставляю за собой.

        Глава сельского поселения                                                          Н.Х.Саитов

PAGE